Продовження додатку

			ПРОЕКТ	№ ПВ-596

	Додаток 2
Рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Броварського району 
Київської області
_____________ № _______




Перелік договорів оренди об’єктів комунальної власності Броварської міської територіальної громади, які укладені та продовжуються вперше

	 № з/п 
	Характеристика, адреса, площа
об’єкта оренди
	Термін оренди
	Орендар 

	Номер  договору оренди, термін дії
	Цільове використання згідно договору 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Балансоутримувач - комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія»

	1.1
	Частина будівлі КНС-17, площею 5 кв.м., за адресою: Київська область, Броварський район, місто Бровари, вулиця Фіалковського, 27/1
	5 років
	Приватне акціонерне товариство «Київстар»

	№40-22 
від 12.09.2022
по 
11.09.2023
	розміщення обладнання базової станції
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